

## **EV2, Kolding ApS**

Plutovej 1  
8700 Horsens  
CVR-nr. 38930672

## **Årsrapport 13.09.2017 - 31.12.2018**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

**Dirigent**



---

Navn: Torben Brøgger-Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EV2, Kolding ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 38930672

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 13.09.2017 - 31.12.2018

## Direktion

Erik Rehnquist, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.009 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.379.684</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(85.062)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.294.622</b>
Skat af årets resultat		<u>(285.697)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.008.925</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>1.008.925</u>
		<b><u>1.008.925</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>3.019.661</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>3.019.661</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>3.019.661</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>731.334</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>731.334</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>1.047.588</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>1.778.922</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>4.798.583</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.008.925</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.058.925</u></b>
Bankgæld		2.986.612
Deposita		303.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.089
Skyldig selskabsskat		285.697
Anden gæld		<u>151.331</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.739.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.739.658</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.798.583</u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Koncernforhold	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.008.925	1.008.925
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.008.925</b>	<b>1.058.925</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>3.019.661</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.019.661</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.019.661</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 kontorejendom beliggende i Kolding.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Kontorejendomme beliggende i Kolding 9,1%

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 9,1% pr. 31.12.2018.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 158 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 177 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommene udgør 808 kr for det forlængede regnskabsår. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 1.923 m2. Lejeren har i kontrakten en uopsigelighed på seks måneder. Lejer har opsagt lejemålet med fraflytning i foråret 2019.

Ledelsen forventer at udvikle ejendommen, og har som følge heraf ikke reguleret dagsværdien siden anskaffelsen af ejendommen.

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

F Holding Horsens ApS, Horsens, CVR-nr. 38 67 23 20
